
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU AMOS,
český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32, 737 01 český Těšín

á!!!,Č!,S

NAŠE ZN: OBJ 6 /2021/jur
VYŘIZUjE: Mgr.juricová Eva
TEL:
E-MAIL: ředitelka @svcamos.cz
IČO: 75075113

DATUM: 12.1.2021

Objednávka č. 6/2021:

KOEXIMPO s.r.o.
Lipová 1986
737 01 český Těšín

lČO:18055826
DIČ: CZ18055826

Na základě Vašicenové nabídky u vás objednáváme zboží, které bude pořízeno v rámci
projektu ,,Od řemesla k technice" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009868 GDS-3154 GW
instek Osciloskop: číslicový, Kanály: 4, 150MHz, 25kpts/ch, LCD 8", S2,3ns, pIus + sondy 4
ks
Vlastnosti: funkce AUTOSET: automatické nastavení parametrů zobrazení (časové základny, zesňení)
matematické fu nkce sČItání, odečítáni, násobení, dělení a FFT
Paměť' 20 nastavení, automatické měření mnoha parametrů, funkce rozděleni obrazovky, paměť 24 průběhů
Popis, zobrazovač LCD 8", Délka paměti záznamu 25kpts/ch, vertikální rozlišení 8 bit
Časová základna 1n..,1®s/dIlek, režimy spouštění automatické, normálni, jednorázové
Vstupní impedance 1MQ /15pF, vazba vstupu AC, DC, GND, max. vstupní napětí 300 V,
Vazba spouštění AC, DC, dolní propust, horní propust, rozhraní Ethernet, RS232, USB, hmotnost 4 kg
Rozměry 400X200X130 mm, zdroj napájení 100...240V AC, 48...63 Hz
vývody usb A zásuvka, vidlice D-Sub, zásuvka D-Sub, RJ45 zásuvka, USB B zásuvka
Spouštěni video signálem, šířkou impulzu, nástupná hrana, sestupná hrana, řada výrobce gds-3000

Celková cena výrobku + 4 ks sond, včetně dopravy na místo určeni je 83.990,- KČ s DPH

Smluvní strany proh/ašujl: že veškeré iu/ôrmace uvedené v této objednávce nepovažují za informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím a udělují svo/eníkjejich užití
a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek

,,SYČ Amos český Těšín je povinnýtn subjektem dle zákona č. 340/20/5 Sb., a tento dokument bude zveřejněn
v registru smluv. "

Platba proběhne na základě Vámi vystavené faktury.

Fakturační údaje:
syč Amos, český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32
737 01 český Těšín
IČO: 750 751 13
ČÚ: 35-6705550237/0100
Potvrzení akceptace objednávky : Název Firmyl


